یہ ہمیشہ مرکز احمدیت رہے گا اور انشاء اللہ تعالیٰ دوبارہ مرکز خلافت بنے گا۔

اس کے بعد ایک نظم انگریزی ترجمہ کے ساتھ سنائی گئی۔ قادیان کے ایک سو ساتویں جلسہ سالانہ کے قرب کی وجہ سے

باقی صفحہ نمبر ۱۰ پر ملاحظہ فرمائیں

الفضل

ہفت روزہ انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعہ المبارک یکم جنوری ۱۹۹۹ء شماره ۱
۱۲ رمضان المبارک ۱۴۱۹ ہجری ☆ یکم صلح ۱۳۷۸ ہجری شمسی

ہندوستان کی عظمت جو محمد رسول اللہ کے قدم سے تھی اس عظمت کو اب دوبارہ بحال کرنے کا خدا نے ارادہ کر لیا ہے

اللہی نصرت و تائید کے عظیم الشان وعدوں کے ایفاء اور حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام کی نیک تمناؤں اور دعاؤں کے حوالہ سے قادیان دارالامان میں منعقدہ ۱۰ ویں جلسہ سالانہ سے سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا اختتامی خطاب)